РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОТРАДОВСКОГО
	                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 90

30.05.2019г                                                                                    с. Отрадовка

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Отрадовского
сельского поселения

         В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 30.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Отрадовского сельского поселения , Собрание депутатов Отрадовского сельского поселения  р е ш и л о:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Отрадовского сельского поселения Азовского  района , утвержденные решением Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения  от 26.12.2012 № 12 (в редакции решения от 26.12.2015 № 65, от 08.08.2016№ 106, от 27.12.2016 № 33) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Отрадовского сельского поселения », следующие изменения:
1.1. Правила землепользования и застройки Отрадовского сельского поселения  изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение  вступает в силу  с момента обнародования  и размещения на официальном сайте Оттрадовского сельского поселения www.otradovskoe.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации Отрадовского сельского поселения Матишова С.Г .

Председатель Собрания депутатов-
Глава Отрадовского
сельского поселения                                                                   	Ж.А. Котова